

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI210602253 vom 15.06.2021: Externe Belegnr. 5573314 / 9750634: | | | | |
| 1 | 40259 | 89545842 | BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,50 kg | 5 | Stück | 2,83 | 14,15 |
| 2 | 402590 | | BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg | 8 | Stück | 2,14 | 17,12 |
| 3 | 20221 | 8.954555/2 | Bügelkrampe, H: 21 mm, LA: 51 Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 21 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg | 10 | Stück | 0,16 | 1,60 |
| 4 | 20226 | 8.954559/4 | Riemenkrampe, H: 20 mm, LA: 51 Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 20 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg | 10 | Stück | 0,22 | 2,20 |
| 5 | 20227 | 8.954560/2 | Riemenkrampe, H: 25 mm, LA: 51 Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 25 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg | 4 | Stück | 0,23 | 0,92 |
| 6 | 202270 | | Riemenkrampe, H: 30 mm, LA: 51 Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 30 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg | 10 | Stück | 0,24 | 2,40 |

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210602185

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 7 | 20214 | 89370951 | Gummi-Spannring 200 mm, schwarz Gummi-Spannring, 8 mm, 200 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg | 5 | Stück | 0,52 | 2,60 |
| 8 | 202350 | 89371066 | Simplex-Haken 50 mm Simplex-Haken 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg | 10 | Stück | 0,24 | 2,40 |
| 9 | 20247 | | S-Haken 60 x 6,0 mm S-Haken 60 x 6,0 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg | 8 | Stück | 0,32 | 2,56 |
| 10 | 10909 | | ASPÖCK Earpoint III RL rechts ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg | 2 | Stück | 9,05 | 18,10 |
| 11 | 40250 | 89373278 | Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg | 4 | Stück | 16,22 | 64,88 |
| 12 | 90172 | 89374177 | Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,78 kg | 3 | Stück | 75,26 | 225,78 |
| 13 | 20056 | 8.954507/3 | Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 90 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg | 2 | Stück | 1,55 | 3,10 |

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210602185

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 14 | 40761 | | Kompaktlagersatz wasserdicht Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg | 1 | Stück | 30,92 | 30,92 |
| 15 | 40780 | | BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB SB 203/2035/2050/2051, mit 1 x Lager 1 x Lager 67048/010, 1 x Dichtring 42/62 x 7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,34 kg | 1 | Stück | 8,54 | 8,54 |
| 16 | 90075 | 89374862 | Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg | 1 | Stück | 8,58 | 8,58 |
| 17 | 42034 | 89322374 | Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg | 2 | Stück | 1,82 | 3,64 |
| 18 | 20061 | 89370472 | Federsicherung links, Gr. 0&1 Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg | 1 | Stück | 1,51 | 1,51 |
| 19 | 200610 | 89370480 | Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Federsicherung rechts, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg | 2 | Stück | 1,51 | 3,02 |
| 20 | 40474 | 89371231 | Ringschraube M 8 x 13 mm, Ø 20 Ringschraube M 8 x 13 mm, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,68 kg | 30 | Stück | 0,62 | 18,60 |
| 21 | 40060 | | Abreißseil 1400 mm Abreißseil 1400 mm, mit Karabinerhaken (DIN und Ring, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,20 kg | 2 | Stück | 2,01 | 4,02 |
| 22 | 20528 | 8.954513/1 | Gegenhalter (Z-06), 90 mm Gegenhalter (Z-06), Gesamtlänge: 90 mm, verzinkt | 1 | Stück | 0,56 | 0,56 |

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210602185

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 23 | 60203 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg Flexipoint LED Weiß mit Halter ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 1 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm | 2 | Stück | 6,23 | 12,46 |
| 24 | 100260 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm | 2 | Stück | 3,16 | 6,32 |
| 25 | 10028 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg ASPÖCK Squarepoint URL ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm | 2 | Stück | 2,94 | 5,88 |
| 26 | 10029 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg ASPÖCK Squarepoint ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß H: 62 x B: 62 mm | 2 | Stück | 2,48 | 4,96 |
| 27 | 42080 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012277 *** Ihre Belegnr.: 5572588 9750634 AK 301, Ausf. A, Ø 50 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. Ø 50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, S und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 | 1 | Stück | 54,52 | 54,52 |
| 28 | 6 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,81 kg Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI210602253 | | | | | | | 521,34 |
| 29 | 80035 | 8.954691/5 | Lieferungsnr. DI210602305 vom 15.06.2021: Externe Belegnr. 5573534: Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg | 1 | Stück | 34,70 | 34,70 |

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210602185

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 30 | 662 | | Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg | 1 | Stück | 14,90 | 14,90 |
| Summe Lieferung DI210602305 | | | | | | | 49,60 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 570,94 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 108,48 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 679,42 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602185 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,987

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland